РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2011 г. № 14
д. Хмелево

                     Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы администрации

Хмелевского сельского поселения, предусмотренные

статьей 12 Федерального Закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
               В соответствии со статьей 12 Федерального Закона от 25 декабря 2008 года №  273- ФЗ «О противодействии коррупции» , с Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона «О противодействии коррупции» в соответствии с пунктом 4 Постановления Правительства РФ от 08.09.2010 года № 700, Указом Президента РФ от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны  предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Хмелевского сельского поселения после увольнения с которых муниципальные служащие  в течении двух лет со дня увольнения с муниципальной службы, имеют право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные  обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Хмелевского сельского поселения и   урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке установленном Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Хмелевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением главы администрации  Хмелевского сельского поселения от 26.10.2010 г. № 51-А.
    2.     Установить, что муниципальный служащий, замещавший должность

            муниципальной службы в администрации Хмелевского сельского поселения

            включенную в вышеуказанный Перечень, в течение двух лет после увольнения

            с муниципальной службы обязан при заключении трудовых
            договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном

            пунктом 1 настоящего постановления сообщать работодателю
            сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением

            законодательства Российской Федерации о государственной тайне.
    3.     Ответственному за кадровое дело (Барабановой Н.Г.) ознакомить  муниципальных
служащих администрации поселения, включенных  в вышеуказанный Перечень с
настоящим постановлением в установленном порядке.

И.О.Главы администрации

Хмелевского сельского поселения                             А.Н.Барабанов
Утверждено

 Постановлением администрации
Хмелевского сельского поселения

От 17.02.2011 г. № 14
                                                                 ПЕРЕЧЕНЬ

                         должностей муниципальной службы администрации

        Хмелевского сельского поселения, после увольнения с которых муниципальные служащие в  течение двух лет имеют право замещать должности и выполнять работу
на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные  обязанности муниципального служащего, с

согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Хмелевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

	№

П.п.
	         Наименование должности муниципальной службы

	1.
	Глава администрации

	2.
	Ведущий специалист- финансист

	3.
	Специалист 1 категории